
Znak sprawy: SP1.230.7.2021 

 

                                                                                                        Nowy Tomyśl,  2021-12-20 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  

Numer sprawy: SP1.230.7.2021 

Nazwa zadania: Zakup oraz dostawa wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Nowym Tomyślu w ramach programu Laboratoria Przyszłości 

Ogłoszenie w BZP : 2021/BZP 00310769/01 z dnia 2021-12-11 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                   

( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), przekazuję informacje z otwarcia ofert w postępowaniu          

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy  Pzp , na zadanie: Zakup oraz dostawa wyposażenia Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu w ramach programu 

Laboratoria Przyszłości 

 

1) nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz  

2) ceny lub koszty zawarte w ofertach 

3) kryterium nr 2 – termin gwarancji.  

 

 

 

l.p. 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

 

nr części 

zamówienia 

 

Cena brutto 

w PLN 

 

 

Termin 

gwarancji 

 

1. 

 

X3D Sp. z o.o. 

ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

4 10 455,00 3 lata 

 

2. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

1 

2 

3 

4  

52 521,00 

504 300,00 

41 549,40 

22 140,00  

3 lata 

3 lata 

3 lata 

3 lata 

 

3. 

13p Sp z o.o. 

 ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

2 

3 

4 

107 016,15 

34 430,16 

30 219,87 

3 lata 

3 lata 

3 lata 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Dariusz Brzostowski   

 


